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Sternturnierwertung
7. Glemmtal Hallenturnier

03.12.2022

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbch

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S BB 50+ 16914 257 256 513
2. Neureiter Peter HSV Saalfelden S BB 50+ 17383 224 229 453
3. Kaisermayr Johann UBSC Flachgau S BB 50+ 36365 217 217 434
4. Bruijns Peter BC Golden Arrows S BB 50+ 21143 206 205 411
5. Salewsky Gert BSV Glemmerhof S BB 50+ 32774 178 164 342

Blankbogen Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Steinwender Ulrike Bogensport Lungau S BB AK 23631 252 251 503
2. Lechner Christina BSC Achensee T BB AK 26936 245 223 468
3. Leyendecker Olivia Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS TR 50+ 36357 202 162 364
4. Kogler Iris BSV Glemmerhof S BB 50+ 32468 164 142 306

Blankbogen Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Steinwender Alois Bogensport Lungau S BB AK 10617 268 257 525
2. Schlick Rudi Bogensport Lungau S BB AK 23639 220 231 451
3. Lederer Siegfried BSV Glemmerhof S BB AK 32467 188 220 408

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Teixeira Nuno Miguel BC Golden Arrows S BB U15 40458 174 174 348

1. Runde Gesamt
1. Hünlich Joe BSC Jenbach T CO U15 29778 268 278 546

Blankbogen Herren 50+

Blankbogen U15 männlich

Compound U15 männlich
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1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S CO 50+ 7144 283 281 564
2. Meindl Manfred Bogensport Lungau S CO 50+ 23633 278 285 563
3. Reinprecht Franz BSC Lienzer Dolomieten T CO 50+ 31755 272 282 554
4. Leyendecker Robert Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS CO 50+ 29988 266 269 535
5. Kommik Gernot Bogensport Lungau S CO 50+ 11404 263 267 530
6. Hünlich Andreas BSC Jenbach T CO 50+ 31714 255 245 500

Compound Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Kranabeter Gerhard BSC Achensee T CO AK 27421 287 285 572
2. Lechner Roland BSC Achensee T CO AK 25461 277 282 559
3. Schlechter Hans Jürgen HSV Absam Bogensport T CO  AK 34972 281 266 547
4. Monod-Roider Oliver Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS CO AK 36456 270 266 536

Compound Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Ronacher Ingrid BSV Glemmerhof S CO AK 9846 285 282 567
2. Kranabeter Daniela BSC Achensee T CO AK 27420 282 278 560
3. Monod-Roider Christel Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS CO AK 36465 277 276 553
4. Hünlich Michaela BSC Jenbach T CO AK 31715 265 267 532

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Ronacher Marianne BSV Glemmerhof S LB 50+ 10443 141 143 284

Langbogen Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Posch Anton BSV Glemmerhof S LB 65+ 18253 181 177 358
2. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof S LB AK 9843 169 142 311
3. Führen Leo BSV Salzburg S LB 65+ 32831 145 115 260

Compound Herren 50+

Langbogen Damen 50+
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Traditional Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Klampfer Markus Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS TR AK 18161 201 212 413

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Führen Leo BSV Salzburg S TR 65+ 32831 220 206 426
2. Mühlburger Peter-Paul HSV Saalfelden S TR 65+ 8833 208 206 414
3. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S TR 65+ 20396 167 148 315

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S TR 50+ 16914 258 256 514
2. Dax Theodor HSV Saalfelden S TR 50+ 14643 202 219 421
3. Hahn Alois BC Golden Arrows S TR 50+ 31072 200 219 419
4. Arfsten Sven BC Golden Arrows S TR 50+ 21141 152 145 297

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelen S CO W1 AK 21861 235 245 480

Olympic Recurve Allgemeine Klasse Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Tenhalter Philipp BSC Schwaz-Vomp T OL AK 20698 257 255 512
2. Url Thomas BC Union Salzburg S OL 65+ 1431 251 250 501
3. Reichmann Josef 1. Steir. BSC Union Kammern ST OL 50+ 740 248 244 492

Olympic Recurve Allgemeine Klasse Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Url Karla BC Union Salzburg S OL 50+ 1430 263 255 518
2. Erdenebat Enkhtamir BC Union Salzburg S OL AK 40185 236 188 424

Traditional Herren 65+

Traditional Herren 50+

Olympic Recurve männlich W1



Ergebnisse 
Salzburger Landesmeisterschaft

& Salzburger Meisterschaft
03.12.2022

www.bogensportverband-salzburg.at

AS L Z U R E RB



Salzburger Meisterschaft Landesmeisterschaft
7. Glemmtal Hallenturnier

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbch

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Steinwender Alois Bogensport Lungau S BB AK 10617 268 257 525
2. Berger Hermann BSV Glemmerhof S BB 50+ 16914 257 256 513
3. Neureiter Peter HSV Saalfelden S BB 50+ 17383 224 229 453
4. Schlick Rudi Bogensport Lungau S BB AK 23639 220 231 451
5. Kaisermayr Johann UBSC Flachgau S BB 50+ 36365 217 217 434
6. Bruijns Peter BC Golden Arrows S BB 50+ 21143 206 205 411
7. Lederer Siegfried BSV Glemmerhof S BB AK 32467 188 220 408
8. Salewsky Gert BSV Glemmerhof S BB 50+ 32774 178 164 342

Blankbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Steinwender Ulrike Bogensport Lungau S BB AK 23631 252 251 503
2. Leyendecker Olivia Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS BB 50+ 36357 202 162 364
3. Kogler Iris BSV Glemmerhof S BB 50+ 32468 164 142 306

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Teixeira Nuno Miguel BC Golden Arrows S BB U15 40458 174 174 348

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S CO 50+ 7144 283 281 564
2. Meindl Manfred Bogensport Lungau S CO 50+ 23633 278 285 563
3. Zuparic-Pavkic Igor BSV Oberkrammern S CO AK - 271 274 545
4. Monod-Roider Oliver Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS CO AK 36456 270 266 536
5. Leyendecker Robert Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS CO 50+ 29988 266 269 535
6. Kommik Gernot Bogensport Lungau S CO 50+ 11404 263 267 530

Blankbogen Herren 

Blankbogen U15 männlich

Compound Herren
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Compound Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Ronacher Ingrid BSV Glemmerhof S CO AK 9846 285 282 567
2. Monod-Roider Christel Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS CO AK 36465 277 276 553

Langbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Ronacher Marianne BSV Glemmerhof S LB 50+ 10443 141 143 284

Langbogen Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Posch Anton BSV Glemmerhof S LB 65+ 18253 181 177 358
2. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof S LB AK 9843 169 142 311
3. Führen Leo BSV Salzburg S LB 65+ 32831 145 115 260

1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelen S CO W1 AK 21861 235 245 480

Olympic Recurve Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Url Thomas BC Union Salzburg S OL 65+ 1431 251 250 501

Olympic Recurve Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Url Karla BC Union Salzburg S OL 50+ 1430 263 255 518
2. Erdenebat Enkhtamir BC Union Salzburg S OL AK 40185 236 188 424

Olympic Recurve männlich W1
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Traditional Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Stöckl Isabella BSV Oberkrammern S TR AK - 225 238 463

Traditional Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S TR 50+ 16914 258 256 514
2. Führen Leo BSV Salzburg S TR 65+ 32831 220 206 426
3. Dax Theodor HSV Saalfelden S TR 50+ 14643 202 219 421
4. Hahn Alois BC Golden Arrows S TR 50+ 31072 200 219 419
5. Mühlburger Peter-Paul HSV Saalfelden S TR 65+ 8833 208 206 414
6. Klampfer Markus Club 3-D Austria Bogensport - HSV WalsS TR AK 18161 201 212 413
7. Daxbacher Rudolf JBC Rauris S 50+ AK - 203 201 404
8. Daxbacher Michael JBC Rauris S TR AK - 191 181 372
9. Seidl Norbert JBC Rauris S 50+ AK - 179 179 358
10. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S TR 65+ 20396 167 148 315
11. Arfsten Sven BC Golden Arrows S TR 50+ 21141 152 145 297


